
Quiet-Fit™

Zátkové chrániče sluchu k opakovanému použití
- NRR 23 - VÝROBA UKONČENA - K
DISPOZICI JE OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

Samotěsnící příruby poskytují celodenní pohodlí
Lze použít při hladině hluku až 100 dB (A)
Jednoduché zasunutí bez nutnosti otáčení zástrčky před vložením
Měkký a pohodlný pocit při kontaktu s pokožkou
Bezpečné používání, které blokuje nebezpečný hluk, ale umožňuje
jasné pochopení varovných signálů a hlasu
Při práci se stroji lze kabel pro větší bezpečnost snadno odpojit
Zátkové chrániče sluchu lze odstranit a vyčistit jemným mýdlem a
vodou
Opakovaně použitelné, díky čemuž jsou tyto zástrčky velmi
nákladově efektivní

Aplikace
Stavební aplikace
Výrobní
Workshopy
Energie

Technická data

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: NP103C

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-18


